2020年５月 20日

株 主 各 位

第一生命ホールディングス株式会社

代表取締役社長  稲垣  精二

「第 10期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社の「第 10期定時株主総会招集ご通知」のうち、「2019年度事業報告」におきまして一部修正すべ

き事項がございますので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、

当社ウェブサイト等には、修正後の書類を掲載しております。

記

【修正箇所及び修正内容】 買収による業績への寄与（新契約年換算保険料ベース）のグラフ

（丸囲い部分が修正箇所です。）

頁 誤 正

40ページ

以 上